様式第１号（第６条関係）
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　おいらせ町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け入札公告がありました下記工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工事番号　第　　号
工事名称
（添付書類）

　　　　１　総合評定値通知書の写し

　　　　２　配置予定技術者調書（様式第２号）
　　　　３　工事実績調書（様式第３号）
　　　　　　※工事実績を問わない場合は不要

　　　　４　その他町長が必要と認める書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
様式第２号（第６条関係）
配置予定技術者調書
商号又は名称
	区　　　　　分
	· 主任技術者　　　□　監理技術者

	技術者氏名（生年月日）
	　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	法令による資格・免許

(取得年月日及び登録番号)

	工事経歴
	工事名称

	発注者名

	工事の場所

	請負金額
	　　　　　　　　千円（共同企業体の場合は、出資比率で按分）

	工事の期間
	　　　　年　　　月から　　　　年　　月まで

	従事役職
	□　現場代理人　　　　□　監理（主任）技術者

	工事概要

添付書類

１　上記の者との雇用関係が３か月以上であることが分かる書類（健康保険証の写し等）

２　資格者証等の写し

３　配置予定技術者が施工した同種工事のＣＯＲＩＮＳ（工事実績情報サービス）の写し（工事の場合）

備考
１　当該工事の請負金額が３，５００万円（建築一式は７，０００万円）以上で請負契約を希望する場合は、専任の技術者とすること。
２　工事経歴欄には、類似する代表的なものを記載し、類似するものが無い場合はその他主要なものについて記入すること。（完成済みのもので請負金額の大きい官公庁発注工事を優先的に記載すること。）
様式第３号（第６条関係）
工事実績調書
商号又は名称
	工事名称

	発注者名

	場　　所
	　　　　　 都 道 府 県　　　 　 市 町 村

	期　　間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	受注形態
	□　単体　　　　　□　共同企業体（出資比率等　　　　％）

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税額を含む）
共同企業体の場合、出資比率で按分した額

　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事概要

１　工事実績は１件あれば可とします。
２　記載した工事実績が確認できるように、次のいずれかの書類を添付してください。ただし、工事実績がおいらせ町から元請として請け負った工事である場合には添付を省略することができます。
①ＣＯＲＩＮＳ（工事実績情報サービス）の竣工時工事カルテの写し
②契約書の写し等、施工実績を確認することができる書類
③発注者が施工実績を証明する書類又はその写し
様式第４号（第６条関係）
条件付き一般競争入札（事後審査方式）参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　おいらせ町長　殿

申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年　月　日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加したいので、申請書を提出します。

記

工事番号　　第　　号

工事名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

様式第６号（第１３条関係）
条件付き一般競争入札（事後審査方式）参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　おいらせ町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年　　月　　日付けで入札公告がありました下記工事に係る入札に参加する資格に

ついて、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工事番号　　第　　　号

工事名称

（添付書類）

　　　　１　総合評定値通知書の写し

　　　　２　配置予定技術者調書（様式第２号）
　　　　３　工事実績調書（様式第３号）
　　　　　　※工事実績を問わない場合は不要

　　　　４　その他町長が必要と認める書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ